
P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 1 PE 543.846 
 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklāta balsošana 

 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 2 PE 543.846 
 

1. Protokols, kas attiecas uz dzelzceļa ritošo sastāvu*** 

Ieteikums: Heidi Hautala (A8-0030/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: piekrišana PS + 557, 82, 17 

 

 

 

2. Hāgas 2005. gada 30. jūnija Konvencija par tiesas izvēles līgumiem*** 

Ieteikums: Pavel Svoboda (A8-0034/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: piekrišana   PS + 619, 52, 10 

 

 

 

3. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums 

EGF/2014/008 FI/STX Rauma 

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0043/2014) (vajadzīgs kvalificēts vairākums un 3/5 nodoto balsu) 

 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 597, 77, 11 

 

 

4. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: pieteikums 

EGF/2014/005 FR/GAD 

Ziņojums: Anneli Jäätteenmäki (A8-0044/2014) (vajadzīgs kvalificēts vairākums un 3/5 nodoto balsu) 

 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 593, 80, 16 

 

 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 3 PE 543.846 
 

5. Tiesas atzinums par to, vai Kanādas un Eiropas Savienības nolīgums par 

pasažieru datu reģistra datu pārsūtīšanu un apstrādi ir atbilstīgs Līgumiem 

Rezolūcijas priekšlikums: B8-0265/2014 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Rezolūcijas priekšlikums B8-0265/2014  

(ALDE) 

 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 383, 271, 47 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR:  viss teksts. 

 
 

 

6. ES un globālais regulējums attīstības jomā pēc 2015. gada 

Ziņojums: Davor Ivo Stier (A8-0037/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

4. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 382, 290, 29 

6. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

10. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

22. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS - 344, 348, 12 

2/PS - 343, 349, 8 

3/PS + 343, 342, 15 

4/PS + 407, 270, 29 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 4 PE 543.846 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

28. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 400, 249, 46 

31. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

32. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 355, 320, 27 

37. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 479, 103, 121 

58. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 401, 227, 67 

61. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3/EB + 389, 267, 43 

68. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 626, 41, 35 

2/PS + 369, 288, 42 

74. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 394, 272, 34 

78. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 5 PE 543.846 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2/EB + 525, 150, 16 

83. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 350, 301, 32 

O apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 394, 253, 47 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 541, 96, 29 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

Verts/ALE: 22. §, 37. § 2. daļa un 68. § 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 22. un 74. § 

Verts/ALE, GUE/NGL: 83. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ALDE: 

22. § 

1. daļa: „uzskata, ka, pieņemot .. uz nabadzību un nevienlīdzību;” 

2. daļa: „atgādina, ka, piemēram, vismazāk .. tirdzniecības nodokļu samazinājumu;” 

3. daļa „tāpat uzsver, ka globalizētajā .. kvalitātes nodarbinātības programmā;” 

4. daļa „attiecīgi mudina ES veidot .. jebkādu sociālo un vides dempingu;” 

 
ECR: 

O apsvērums 

1. daļa: „tā kā visā pasaulē lielākoties .. grūtniecības un dzemdību laikā;” 

2. daļa: „tā kā 1994. gada Starptautiskajā .. kas var izrādīties dzīvību glābjoši;” 

 
28. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „īpašu uzmanību pievēršot .. seksuālajai un 

reproduktīvajai veselībai un tiesībām,” 

2. daļa: šie vārdi 

 
58. § 

1. daļa: „uzsver, ka ir svarīgi nodrošināt .. ģimenes plānošanai,” 

2. daļa: „arī seksuālajai un reproduktīvajai veselībai un tiesībām;” 

 
61. § 

1. daļa: „uzsver, ka ir svarīgi uzraudzīt .. tādējādi veicinot nabadzības izskaušanu;” 

2. daļa: „uzskata, ka jaunattīstības valstīs .. sociālās aizsardzības minimumu” 

3. daļa „un regulēt minimālo algu;" 

 
68. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „ar juridiski saistošiem noteikumiem” 

2. daļa: šie vārdi 

 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 6 PE 543.846 
 

78. § 

1. daļa: „mudina dalībvalstis pildīt .. finansējumam pēc 2015. gada;" 

2. daļa: „atkārtoti uzsver nepieciešamību .. piemēram, finanšu darījumu nodokli;” 

 
Verts/ALE: 

37. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „īpašu uzmanību pievēršot stratēģijām, kurās nav 

paredzēts izmantot oglekli;” 

2. daļa: šie vārdi 

 
GUE/NGL: 

4. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „īpašuma tiesību un” 

2. daļa: šie vārdi 

 
6. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „īpašumtiesības,” 

2. daļa: šie vārdi 

 
10. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „tostarp privāto sektoru,” 

2. daļa: šie vārdi 

 
Verts/ALE, GUE/NGL: 

31. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „drošības sektora reforma,” 

2. daļa: šie vārdi 

 
32. § 

1. daļa: „uzsver, ka jaunajā regulējumā .. risinot pēckonflikta situācijas,” 

2. daļa: „un pieņemt stratēģiju, kas .. drošības mērķu sasniegšanu;” 
 

 

7. Stratēģijas „Eiropa 2020” ar nodarbinātību un sociālo jomu saistītie aspekti 

Rezolūcijas priekšlikums: B8-0252/2014 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Rezolūcijas priekšlikums B8-0252/2014  

(EMPL komiteja) 

1. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 367, 277, 52 

aiz 1. § 4 GUE/NGL  -  

5 GUE/NGL  -  



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 7 PE 543.846 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

15. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 586, 77, 27 

3/PS + 543, 118, 31 

4/PS + 536, 151, 7 

5 +  

18. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

22. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 320, 376, 4 

25. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

29. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

30. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 279, 416, 3 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 8 PE 543.846 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

31. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

32. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 615, 10, 72 

34. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

35. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 519, 181, 2 

aiz 39. § 6 GUE/NGL  -  

40. § 1 EFDD PS - 186, 345, 162 

45. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 463, 213, 25 

3 +  

46. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 535, 128, 37 

2 +  

aiz A apsv. 2 GUE/NGL  -  

3 GUE/NGL  -  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFDD: grozījums Nr. 1 

ECR: 46. § 1. daļa 

ECR, Verts/ALE, ALDE: 32. § 

GUE/NGL: 45. § 2. daļa 

ECR, ALDE, GUE/NGL: 15. § 2., 3. un 4. daļa 
 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 9 PE 543.846 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

EFDD, ECR: 18. § 

GUE/NGL: 31. § 

PPE: 1. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

GUE/NGL: 

2. § 

1. daļa: „pauž nožēlu par to, ka līdz šim .. samazināšanas un izglītības mērķiem;” 

2. daļa: „pauž nožēlu, ka nav pietiekami .. un radītu jaunas darbvietas;” 

3. daļa „aicina Komisiju nodrošināt, ka .. „Eiropa 2020” mērķi ir prioritāte;” 

 
22. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „Eiropas pusgada procesā” 

2. daļa: šie vārdi 

 
25. § 

1. daļa: „atzinīgi vērtē jaunievēlētā Komisijas .. programmu bezdarba apkarošanai;” 

2. daļa: „uzsver vajadzību palielināt .. integrējošas sabiedrības mērķus;” 

 
29. § 

1. daļa: „aicina Padomi, Komisiju un .. dzimumiem samazināšanā,” 

2. daļa: „un lai politikas pasākumi .. valstīm adresētiem ieteikumiem;” 

 
34. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu „mobilitātes” (aiz vārda „darbaspēka”) 

2. daļa: šis vārds 

 
35. § 

1. daļa: „norāda, ka stratēģijas „Eiropa 2020” mērķi .. pašreizējās atšķirības;” 

2. daļa: „tādēļ aicina Komisiju .. stratēģijas „Eiropa 2020” mērķus;” 

 
ECR: 

46. § 

1. daļa: „pauž nožēlu par to, ka .. nodarbinātības un sociālos mērķus;” 

2. daļa: „tāpēc uzskata, ka DFS .. raksturo augsta nodarbinātība;” 

 
ALDE: 

18. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „un saistītos solidaritātes .. uz visaptverošu ex-ante un 

ex-post sociālās” 

2. daļa: šie vārdi 

 
ECR, ALDE, GUE/NGL: 

15. § 

1. daļa: „aicina stratēģijā līdzsvarot .. īstenot sociālās politikas virzienus;” 

2. daļa: „uzsver, ka nodarbinātības un sociālajiem jautājumiem jāpiešķir” 

3. daļa „līdzvērtīga nozīme makroekonomiskajiem jautājumiem” 

4. daļa „Eiropas pusgada procedūrā;”  

5. daļa „aicina arī organizēt apvienotas .. ar mērķi panākt saskaņotu nostāju;” 

 



P8_PV(2014)11-25(VOT)_LV.doc 10 PE 543.846 
 

ALDE, GUE/NGL, PPE:  

30. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „Eiropas pusgada ciklā” 

2. daļa: šie vārdi 

 
Verts/ALE, GUE/NGL; EFDD: 

45. § 

1. daļa: „atzīst, ka saskaņā ar subsidiaritātes principu .. nopietnas sekas visā ES;”, izņemot 

vārdus „var palīdzēt dalībvalstīm .. darba tirgus elastīgumu” 
2. daļa: šie vārdi 

3. daļa „aicina iesaistīt valstu parlamentus .. arī daudzlīmeņu pārvaldību;” 

 


